
 

 

 

Uchwała Nr 23/2024 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 7 listopada 2024 roku 

w sprawie sprostowania omyłek pisarskich 

w Uchwale Nr 20/2024 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 16 września 2024 roku w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2024–2028 
 

 

 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 12 

ust. 3 pkt b) Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 

7/2001 Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 4 grudnia 2001 roku z 

późniejszymi zmianami) i § 9 Uchwały Nr 3/2024 Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków 

Krakowa z dnia 25 marca 2024 roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa – objęcia dofinansowaniem 

przedsięwzięć wieloletnich etapowanych na lata 2024–2026 Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa i określenia kryteriów punktowej oceny wniosków o 

dofinansowania, postanawia, co następuje:  

 

§ 1 
 

Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 20/2024 Prezydium Społecznego 

Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 16 września 2024 roku w sprawie zmian w 

wieloletniej prognozie finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 

na lata 2024–2028 w ten sposób, że w § 1 pkt 5, w zapisie dotyczącym poz. 2 błędny zapis 

„zmniejszeniu o 35.000,00 zł łącznego limitu dofinansowań” zastępuje się prawidłowym 

zapisem „zmniejszeniu o 26.250,00 zł łącznego limitu dofinansowań”.  

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 

wersja elektroniczna 


